
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
AVISO DE ADIAMENTO – TOMADA DE PREÇOS nº 006/2022 

 
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público o adiamento da TP 
006/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA 
DE CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO DE PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE 
CAFARNAUM - BA, que seria realizada dia 11 de junho de 2022, será adiada para 
o dia 20/07/2022, ÀS 09:30H, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os 
interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial 
da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais 
com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1843 ou e-mail: 
licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 08/07/2022 – Jackson Aloan 
Souza Marques – Presidente da COPEL.   

http://www.ipmbrasil.org.br/DIARIOOFICIAL/ba/pmcafarnaum/licitacoes
http://www.ipmbrasil.org.br/DIARIOOFICIAL/ba/pmcafarnaum/licitacoes
mailto:licitacao@joaodourado.ba.gov.br

